
 

 
 

1 /2 

 
 

Številka:  
Datum:  

 
 

Na podlagi 23. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 

besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US in 
18/23 – ZDU-1O),  20. člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 

dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16), 81. člena 
Statuta Občine Hoče-Slivnica (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 61/2018 in 27/2020), in 62. 

člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Hoče-Slivnica (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

61/2018 in 27/2020), je Občinski svet Občine Hoče-Slivnica na 3. redni seji, dne 15.03.2023 
sprejel  

 
SKLEP 

 

1. da se potrdi dokument investicijski program - IP »Ureditev tematske in po-
hodne poti ob lipovem drevoredu«. 

 
Obrazložitev 

 

Na podlagi Javnega razpisa za sofinanciranje vlaganj v javno in skupno turistično infrastrukturo 

in naravne znamenitosti v turističnih destinacijah objavljenega dne 31.12.2022 s strani Ministr-

stva za gospodarski razvoj in tehnologijo je občina pristopila k prijavi projekta in je v postopku 
priprave dokumentacije izdelala dokument investicijskega programa katerega se s sklepom potr-

juje.  

 

Dokument investicijski program »Ureditev tematske in pohodne poti ob lipovem drevoredu« 

vsebuje naslednje podatke: 
 

Naziv dokumenta »Ureditev tematske in pohodne poti ob lipovem drevoredu« 

Datum dokumenta Marec 2023 

Prijavitelj operacije Občina Hoče-Slivnica 

Vrednost projekta 756.211,71 EUR z DDV  

Trajanje projekta 24 mesecev 

Viri financiranja Lastna sredstva 406.211,71   € 
Evropska sredstva 350.000,00   € 

Cilji  Glavni cilj naložbe je ureditev tematske in pohodne poti ob lipovem 

drevoredu z zamenjavo in pomladitvijo dreves v samem drevoredu. 
 

Ostali cilji investicije: 

- omogočena varnejša dostopnost do več turističnih točk občine, 

- zmanjšanje obremenjenosti Botaničnega vrta Pivola, 

- trajnostno preoblikovanje javne turistične infrastrukture z obnovo 

lipovega drevoreda in izgradnjo tematske in pohodne poti, 

- izboljšanje funkcionalnosti, varnosti in kakovosti javne turistične 

infrastrukture, 

- omogočen hitrejši razvoj turistične dejavnosti v občini, 

- zagotovitev boljših pogojev bivanja v smislu varovanja okolja, 

trajnostnih ukrepov, zelene infrastrukture, 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3501
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-2549
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3041
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1079


 

 
 

2 /2 

 
 

- širjenje ponudbe kakovostnih storitev in doživetij turistov. 

Aktivnosti projekta: Aktivnosti projekta:       

- Izdelava strokovnega mnenja arborista svetovalca, 

- izdelava projektne in investicijske dokumentacije, 

- izvedba gradbeno ureditvenih del tematske in sprehajalne poti, 

- ureditev lipovega drevoreda, 

- postavitev urbane opreme z info točkami ter digitalnimi vsebinami, 

- izvajanje gradbenega nadzora. 

   
 

 

Pripravila: OBČINA HOČE-SLIVNICA 

Katja Arnšek Kvar, dipl.sanit.inž. ŽUPAN 

 Dr. Marko SORŠAK, univ. dipl. gosp. inž. 

 

 
 

 
 

 

 


